
*“ 1 Statutární město Ostrava

i ?] J městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0237124

ze dne 11.09.2024

uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ Občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

 

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: 56szub

zástupce: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Mgr. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX — vedoucí odboru investic a

strategického rozvoje Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

XXX, tel.: XXX, mobil: XXX

e-mail: XXX — referent agendy investiční výstavby, Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, as., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/0237/24

identifikátor veřejné zakázky: P23V00000010

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na straně jedné jako Objednatel, dále jen „ Objednatel“ a

Hydor s.r.o.

sídlo: Fúgnerova 778/23, 702 00, Ostrava — Přívoz

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 19025

doručovací adresa: Fúgnerova 778/23, 702 00, Ostrava — Přívoz

ID datové schránky: nxfa65t

zástupce: J iří Kunz — jednatel

ve věcech smluvních: J iří Kunz — jednatel

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail:

XXX

ve věcech technických: J iří Kunz — jednatel

- tel.: XXX, mobil: XXX, e-mail:

XXX

IČO: 25818457

DIČ: CZ25818457

bankovní ústav: KB Ostrava

číslo účtu: 43-3345970217/0100

je plátcem DPH: ano

číslosmlouvy:

na straně druhé jako Zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“

1/3 Dodatek č.1 _ „Chodník ulice Antošovická, úsek Na Tabulkách“. “_gílf L ,1; ___ „_ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



tej

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. INV/0237/24 uzavřené dne 11.09.2024 (dále jen „Dodatek“).

Článek |.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.09.2024 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 2351/RMOb-Sle/2226/70 ze dne 19.08.2024) Smlouvu o dílo

č. INV/0237/24 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele zhotovit dílo

dle projektové dokumentace za cenu 10 469 310,85 Kč bez DPH.

Článek ||.

Předmět Dodatku

V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací a dodávek, které nejsou obsaženy

V původní projektové dokumentaci stavby a které jsou nutné pro dokončení díla (dále též

„vícepráce“). Zároveň V rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny

některé práce a dodávky, které již nej sou nutné a budou nahrazeny jinými pracemi a dodávkami

(dále též „méněpráce“). Podrobný popis změn je obsažen ve Změnovém listu č. 1, který tvoří

Přílohu č. 1 tohoto Dodatku á Položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tímto Dodatkem.

Smluvní strany se dohodly takto:

Vícepráce uvedené, V tomto Dodatku jsou nedílnou součástí díla a Zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené V tomto Dodatku. O vícepráce

se rozšiřuje sjednaný předmět díla, méněpráce se naopak z předmětu díla sjednaného Smlouvou

vypouští.

Cena sjednaných víceprací činí + 1 902 097,04 Kč bez DPH, cena neprovedených méněprací činí

- 603 400,00 Kč bez DPH. Celková cena méněprací á víceprací činí + 1 298 697,04 Kč bez DPH.

Čl. III. odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní:

„Cena za Dílo, po započtení víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 k této Smlouvě, ve výši

II 768 007,89 Kč bez DPH, je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovítele (s odkazem na rozpočet,

který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná

po celou dobu realizace Předmětu plnění, tj. do doby splnění závazků Zhotovítele, jako cena

smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve Smlouvě. Méněpráce

i Vícepráce byly projednány a odsouhlaseny technickým dozorem stavby. “

V důsledku víceprací se posouvá termín dokončení díla a Čl. IV. odst. 3 Smlouvy se tedy mění

a nově zní:

„Zhotovitel se zavaztg'e Předmět plnění pro Objednatele provést v souladu s touto Smlouvou

v následujících termínech:

a) termín zahájení provádění díla: do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí Staveniště,

b) termín dokončení Díla: do 31.03.2025. “

Uvedené změny jsou provedeny V souladu s § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z Dodatku, uzavřeného V souladu s českým právním

řádem aDodatkem neupravené se řídí platnými právními předpisy Ceské republiky, zejména

Občanským zákoníkem á právními předpisy souvisejícími.

2/3 Dodatek č.1 _ „Chodník ulice Antošovická, úsek Na Tabulkách“. “i“ L ,1; g_ý .; ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



*“ \ Statutární město Ostrava

l ?] l městský obvod Slezská Ostrava

\__/ úřad městského obvodu

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost

Dodatku svými níže uvedenými zaručenými elektronickými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž Zhotovitel i Objednatel jej opatří zaručenými

elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání á účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 změně Smlouvy a o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne

2.12.2024 svým usnesením č. 2744/RMOb-Sle/2226/8l.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Mgr. Richard Vereš Jiří Kunz

starosta jednatel

Přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list č. 1

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

3/3 Dodatek č.1 _ „Chodník ulice Antošovická, úsek Na Tabulkách“. “_gílf L ,1; ___ „_ ! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



 

Evidenční list změny stavby
 

Název a evidenční číslo stavby:

Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Číslo SO:

lNV/0237/24  

Číslo změny stavby:

Souhrnný přehled

č.1

 

objednatele INV/O237/24 , číslo smlouvy zhotovitele: ..........

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 11.09.2024, číslo smlouvy

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o. ,Fugnerova 23, 70200 Ostrava—Přívoz , IČO: 25818457, DIČ: C225818457

 

 

Gen. Projektant (autorský dohled

 

  
Technický dozor stavebníka (TDS)

 

Přílohy:

1. Souhrnný rozpočet změnových listů

Počet paré:

3x

1x

1x

1x

 

Příjemce:

objednatel

TDS

zhotovitel

projektant

(autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

 

 

 

M

Méněpráce Vícepráce Rozdíl

ZL-Ol Provedení sanací podkladových vrstev —201 690,00 Kč 1 241 833,57 Kč 1 040 143,57 Kč

ŽL-02 Realizace nových kanalizačních poklopů a Š'oupátek -50 400,00 Kč 340 683,67 Kč ' 290 283,67 Kč

ZL-03 Nahrazení kulatých palisád za hranaté palisády —351 310,00 Kč 319 579,80 Kč -31 730,20 Kč
 

 

 

  
 

 

1 298 697,04 Kč
 

 

 

  
 

 

 

 

     

"""ů'dáje v Kč bez DPH: -603 400,00 Kč 1 902 097,04 Kč

Cena navrhovaných Procentuální podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl VícepracíZL

, ,. _ Méněprací ZL k celkové „ Cena Méněprací a Viceprací řešeného ZL

Menépracr reseného ZL rešeného ZL k celkové ceně stavby

ceně stavby

\

-603 400,00 Kč 5,76% 1 902 097,04 Kč 18,16% 1 298 697,04 Kč

I

Pro'ektant autorsk‘ '

J ( y S“““‘“""( jméno 15.11.2024
dozor) nesouhlasim

TDS ””h'asw jméno 15.11.2024
nesouhlasrm

Zhotovitel SOUh'as'mČ jméno 15.11.2024
nesouhlasnm

Objednatel ””h'as'm/ jméno 15.11.2024
nesouhlasím

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního istu zmeny stav y 19

jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 
  
  Změna stavby (ZBV)- krycí list

 
Číslo paré:

  



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Čislo 80:01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01
Chodnik ul. Antošovícká, úsek Na Tabulkách INVI0237/24

  
 

Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne11.09.2024, číslo smlouvy objednatelelNV/0237/24 čislo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova 23, 70200 Ostrava-Přívoz, IČO: 25818457, DIČ: CZ25818457

 
 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet - vícepráce a méněpráce 3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis víceprací;

Provedení dodatečných sanací podkladových vrstev vlivem povodní. Bude provedeno výškové zaměřeni vozovky. Bude provedeno

dodatečné čištění kanalizace vlivem povodni.

 

Odůvodnění změny:

Dotčený úsek ul. Antošovické byl v průběhu povodní několik dnů zatopen vodou. Došlo k promočení podkladnich vrstev (viz. Příloha č.1 Tlaková

zkouška, Příloha č.2 Tlaková zkouška), vlivem toho muselo dojít k provedení dodatečných sanací o tloušťce 30cm. Bude provedeno skutečné

výškové zaměření vozovky. Kanalizace bude znovu vyčištěna kvůli jejímu zanesení vlivem povodní .

 

Popis méněpraci:

Nebudou provedeny nově asfaltové povrchy v komunikaci

Odůvodnění změny:

Z důvodu nevyhovujícího spádováni vozovky nebude realizován nový asfaltový beton v šíři 1000m.

Vyjádření pro'ektanta:

Změny byly konzultovany s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám

URS.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

  

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

PĚcenlualnl podíl

Méněprací ZL k celkové

ceněgavbv

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Wu podíl

Víceprací ZL k celkové

c n savbv

Cena Méněprací a Viceprac

řešeného ZL

   201 690,00   1 ,92%  1 241 833,57 11,86%  1 040 143,57
 

 

 
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím! , , - , _

dohled): nesouhlasim Jmeno datum .fů. 4 7 l (l I

, souhlasim! „ „ A

TDS' nesouhlasim jméno datum ff- 47 l V

, _ souhlasím! , \

Zhotovrlel. nesouhlasim jméno datum ff 47. Z '7’

, _ souhlasim!

Objednatel, jméno datum f7: 4’7 vll/n   nesouhlasím

' I

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu

Změna stavby (ZBV) - krycí list

 
 

Číslo paré:   
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Čislo 80:01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 02

Chodnik ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách "“I/0237124

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne11409.2024, číslo smlouvy objednatele!NV/0237124 číslo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova 23, 70200 Ostrava-Přívoz, IČO: 25818457, DIČ: CZ25818457

 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 
 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet - vícepráce a méněpráce 3 x Objednalel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis víceprací;

Realizace nových kanalizačních poklopů a šoupátek. Realizace kanalizační vpusti v komunikaci

 

Odůvodnění změny:

Z důvodu špatného technického stavu kanalizačních poklopu požaduje investor jejich výměnu. V průběhu výkopových prací dochází ke kontrole

šoupátek firmou OVaK a.s. Byl zjištěn nevyhovující stav ventilů (šoupátek). Bylo dohodnuto, že firma OVaK a.s. dodá a namontuje nove teleskopické

ventily, Zhotovitel stavby provede zemní práce.

 

Popis méněprací;

Nebudou provedeny zápachové uzávěry

 

Odůvodnění změny:

Firma OVAK a.s. nepožaduje provést dodávku a montáž zápachové uzávěry (sifonu) u kanalizačních vpustí.

Vy'a'dřeni pro'ektanta:

Změny byly konzultovány s projektem stavby v rámci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cenám

URS.

 

časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménéprací 'ProcentužFu pad“ , Cena navrhovaných Víceprací 'Procen u “' podil

Menepram ZL k celkove řešeného ZL vícepram ZL k celkové

řešeného ZL . .
cene stavby cene slavbv

50 400,00 _0,48% 340 683,67 3,25% 290 283,67

  

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

       
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / "meno datum «-

dohled): nesouhlasim J 45 77 Z ‘7'

_ souhlasím / , , .—
TDS. nesouhlasim jmeno datum 4f, 717. ,2 (7

_ v souhlasím / . .
—Zhotowtel. nesouhlasím jmeno

datum 75", 7’1 2 L/

datum 4f, 4; 2 L7

'. "II ou ou . l vn— cn

"Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového lis u, vce ne

\ » l _ ..

Změna stavby (ZBV) — krycí list Číslo paré:

souhlasim /

Objednatel: .

nesouhlaSAm

  

  OZpIS oceneni

 

 

   
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

Číslo 30:01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 03

Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách [NV/0237,24

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne11.09.2024, číslo smlouvy objednatelelNV/O237/24 čislo smlouvy

zhotovitele:

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Hydor s.r.o., Fugnerova 0: 25818457. DIČ: C225818457

 
 

Gen.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

 
 

 
 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet - víceprace a meněpráce 3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis víceprací:

Nahrazení kulatých palisád za hranaté palisády

Odůvodnění změny:

Na základě požadavku investora budou nahrazeny kulaté palisády za hranaté palisády.

 

Popis ménegrací:

Nahrazení palisád za obrubníky

OdUVOdnění změny:

V úseku 51,5m budou nahrazeny kulaté palisády za obrubníky

Vy'a'dření pro'ektanta;

Změny byly konzultovány s projektem stavby v ramci autorského dozoru. Navržené ceny odpovídají požadovaným pracem a jsou sníženy proti cena'm

URS,

 

časový vliv na plnění SaD: MÁ VLIV

 

Údaje v Kč bez DPH;

%centualnl podil Cena navrhovan'ch Více raci Přecentualni podíl

Méněprací ZL k celkové y p Víceprací ZL k celkové

 

Cena navrhovaných Méněprací Cena Méněprací a Víceprací

 
      

řešeného ZL „ řešeného ZL . řešeného ZL

cene st_avbv cene stavbv

351 310,00 3,35% 319 579,80 3,05% -31 730,20  
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Prajektant (autorsky souhlasm'l jméno datum 15.11.2024

dohled). nesouhlasum

souhlasim! _ ,

TDS: , jmeno datum 15.11.2024

nesouhIaSim

v souhlasím! _ '

Zhotowtel' , jmeno datum 15.11.2024

nesouhlasnm

' /

Objednatel: SOUh'aS'm, jméno datum 15 11 2024
nesouhIaSIm

"Přehled dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy které zdůvodňují oprávněnost zménového clísltu včetně "Rozpis oceněni

(zmen pg ožek"

  
 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

   
 



REKAPITU LACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Menprce

KSO:

Místo:

Zadava1el:

Slat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

lng. Kropáčová

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základni 21 ,00%

snížená 12,00%

Cena s DPH

Datum a podpis: 1§.120247

Objednavate

Datum a podpis: 1511120247 _

Méněpráce č.1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

 

 

 
Strana 1 z 2

   
  

  

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2024

IČ: 00845451

DIČ: CZOOB45451

IČ: 25818457

DIČ: CZ25818457

IC: 47676175

DIČ: CZ47676175

IČ:

DIČ:

-201 690,00

Základ daně Výše daně

-201 690,00 -42 354,90

0,00 0,00

CZK -244 044,90

Razítko Datum a podpis: 15.11.2024 __ Razítko

' Zhotóěitéf * ”7’ * “

HYBQRSS‘ruo:

Fúqnerovu 778/23 „, .“

“' ravaoPl'lVOZ

VA 2 _

225818A5/

i Razítko , Datum a podpis: 15.11.2024 ,, Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: Menprce

Stavba: Méněpráce č.1 - Chodnik ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavalei: Stat. m. Ostrava. městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -201 690,00 -244 044,90

20A033—u Uznate... -201 690,00 -244 044,90
znatelne

Slrana 2 z 2



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

rP’rgjektant

DatLgn a podpis:

Objednavatel *

Datum a podpis:

Sazba dané

21 ,00%

12,00%

Základ daně

-201 690,00

0.00

v CZK

* řiť _Žpracovatel

Razřítřkor _ *f* Datum a pqdpis:

i * ýZhotoviteI

Razítko Datum qpodpis:

Strana 1 z 3

 

   

  

)

15.11.2024

00845451

CZOO845451

25818457

0225818457

47676175

CZ47676175

-201 690,00

 

Výše daně

-42 354,90

0,00

-244 044,90

 

Razítko

R, slr"01:I

fox/cx 778/23

VO r1 P(ívoz\,..
„wc »

OSTRAVA z

7 , D'Č (125313.157

* Razítko



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033__uznatelne - Uznate...

Misto: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AW ' “emulace

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -201 690,00

HSV - Práce a dodávky -201 690,00

8001 - Chodnik

 

-201 690,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.1 — Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo:

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

:PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

 

 

 

D HSV Práce a dodávky

D 8001 Chodnik
1 , _,ář * a ,

13 ‘ 577144111 wAsfallový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. | tl 50 m2

\ méněpráce 3mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "1"

l __ _ ,

W 486'-1

W _ Součet , _

\ 573111112méně Postfik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množslví

„ 15 K . „ .. m2
. 49% _lBS/mz 1 off _

vv ~486

Strana 3 z 3

15. 11. 2024

Projektant“ ['\VVI nexumvaue

Datum:

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] í

-201 690,00

-201 690,00

_ ,ýa _) 4,01%

486,000 390,001 -189 540,00

4876,0002 ’’’’’

486.009 _ v _ ,7

-486,000 25,00‘ -12 150,00

-486,000 * _ _





REKAPITU LACE STAVBY

 

 

    

  

  

Kód: meneprace2

Stavba: Méněpráce č.2 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451

Stat, m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava DIČ: 0200845451

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor sr.o. DIČ: C225818457

Projektant: IC: 47676175

AWT Rekultivace a.s. DIČ: CZ47676175

Z racovalel: IC:

Poznámka:

Cena bez DPH -50 400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% -50 400,00 -10 584,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -60 984,00

Projektant * i

galgm a podpis: 1511202477 Razítko Datum a podpis: 15.11.2024 Razítko

Objednavatel: * i * ZhoÍovitel * , „ *

HYDGR, s.r.o,

: " a 778/ 23 '3‘

o v a a P ř ív o Z

TRÁVA 2

1C: C225818457

Razítko 7 7 7 7 Datum a podpis: 15.112 Razítko 7

  

Strana 1 22



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: meneprace2

Stavba: Méněpráce č.2 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Místo: Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -50 400,00 -60 984,00

20A033—u Uznate.„ -50 400,00 -60 984,00

znatelne

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.2 - Chodník ul. Antošovic

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezs

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

ká, úsek Na Tabulkách

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:
 

 

Objednavatel

Datum a ms;

   

CC-CZ

Datum 5. 11. 2024

IČ: 00845451

ká Ostrava DIČ: C200845451

IČ: 25818457

DIČ: C225818457

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

IČ:

DIČ:

-50 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

-50 400,00 21,00% -10 584,00

0,00 12,00% 0,00

v CZK -60 984,00

Zpracovatel , if *

Razítko Datum a podpisri _ ,7 Razítko

m7 * _— A *

HYDGR, s„v„o„

2258'845—

Razítko , Datum a podpis: _ Razítko

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.2 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo:

Zadavatel: Stat, m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

8002 - Úprava dešťové kanalizace

Strana 2 z 3

Datum: 5. 11. 2024

. AW 1 KGKUIUVHCB

Prolektanl:

Cena celkem [CZK]

-50 400,00

-50 400,00



soums PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.2 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznate|ne - Uznate...

Místo:

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

 

Náklady soupisu celkem

 

  

, ,, p7 SOO2 Úprava dřežfqvwé kanalizace _ i ,,

i 60 M1 224145-9me sifon+sltko PP/Pz pro z'lab 2 PE š 150mm "2" kus ;

Sirena 3 z 3

Datum: 5. 11. 2024

Projektant‘ HVVI KBKUILIVHCB

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

-50 400,00

__ , W, fl 400,00

-12, 000 4 200,00 ' -50 400, 00?





REKAPITU LACE STAVBY

Kód: Meneprace3

Stavba:

KSO;

Místo:

Zadavatel;

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o,

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21.00%

snížená 12.00%

Cena s DPH v

Projekta

 

CZK

 

Méněpráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabutkách

Základ daně

-351 310,00

0,00

 

 

 

Daturrgípodpís: 15.11.2024 _ _ _ ýĚzítkgý ýýýýýý Datum a podpis: 15.11.2024

Objednava iiiiiiii Zhotóýífél W *

Datum a podpis: 15.11.2024 Razítko Datum a podpis: 12112024 , ,7
 

Strana 1 z 2

_ Razítko

Razítko

15. 11. 2024

00845451

CZOOB45451

25818457

CZ25818457

47676175

CZ47676175

-351 310,00

 

Výše daně

-73 775,10

0,00

-425 085,10

Five:

18457



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: MenepraceS

Stavba: Méněpráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel“ Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Oslrava Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

Náklady z rozpočtů -351 310,00 -425 085,10

“M“—" -351 310,00 -425 085,10Uznate...

znatelne

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

Stavba:

Méněpráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

KSO: CC—CZ

Misto: Datum 15. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava DIČ: 0200845451

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: CZ25818457

Projektant: IČ: 47676175

AWT Rekultivace a.s. DIČ: CZ47676175

Zpracovatel: IČ:

_ mc:
Poznámka:

Cena bez DPH -351 31 0,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

DPH základní -351 310,00 21,00% -73 775,10

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -425 085,10

Projektanti _ VZpracovatel _ _ i i "

Datum gÉdpii__ 7Razitko7 7 Datum a Egdpis: _ _ _ _ _ _Razítkq

*ObÍednavatel 7 i * if i izfidtbvitel tři? 7

E” „ 'L’a) ..

P ř {v O/Z

5316457

[)ítum a podLis: Razítko _ _ D_aiu_m a podpis: Razítko
 

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Méněpráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11.2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: HW ' Kemmvace

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu — Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -351 310,00

HSV — Práce a dodávky -351 310,00

  

8001 - Chodník -351 310,00
  

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

  

 
 

Stavba:

Ménépráce č.3 - Chodník ul, Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AW ' “emmvaw

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _351 310,00

D HSV Práce a dodávky -351 310,00

D SOO1 Chodník -351 310,00
x* '7 ffi \ý ' ‘ * ' ' i if * ' ' 71 ' 771' A ]

339921112méné Osazování betonových palisád do betonového základu \ _ 1 1 \

36 K préce Jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m "3" \ kus 1_ 293'550 200'00 '58 710‘00

* w ' * ň .‘s'1mmgm'im'u f— * * 793.550 "* i ' ** **

VV _šoučet ,—„_7 35250, , v , ,i
\ \ . . ., . .

\ 37 \ M €8343959méněpr Palisáda betonovántvčová pulku/atá prirodni kus _1 463,000 20000 -292 600, 00\

ace 1 75x200x600mm 3 , , , \ , _ " ,_

Strana 3 z 3





REKAPITU LACE STAVBY

Kód: Vceprce1

Stavba: Vicepráce č. 1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daněSazba daně

DPH základní 21.00% 1 241 833,57

snížená 12,00% 0,00

CZK“Cena s DPH v

Projek

  

galum a podpis: 15.11.2024 * Razítko _

Objednavate *" " Zhótovitel * *

Datum a podpis: 15.11.2024 __ „ Razítko

Strana 1 z 2 

, Datqrrla podpis: 151112034

_ 333mm % Eqdpis: 15.11.2024

 

cc-cz:

Datum: 15, 11V 2024

IČ: 00045451

DIČ: CZOOB45451

IČ: 25818457

DIČ: CZ25818457

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

IC:

DIČ:

1 241 833,57

Výše daně

260 785,05

0,00

1 502 618,62

 

Razítko _ _

HYIGR, sl.r.o.

   

Razilko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: Vceprce1

Stavba: Vícepráce č. 1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Míslot Datum: 15. 11. 2024

Zadavalel: Stat. m. Ostrava. městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace a.sA

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

! Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

\, „ i i ,

Náklady z rozpočtů 1 241 833,57 1 502 618,62

20A033_u 1 241 833,57 1 502 618,62Uznate...

znatelne

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č. 1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznate|ne - Uznate...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat. m, Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

Cam 5 DPH

Projektalí

Datum a podpis: , , , iRizitlgi

Objednavatel ***

Datum a podpis: Razítko
 

cc-cz

Datum 15. 11. 2024

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

IČ: 25818457

DIČ: 0225818457

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

IČ:

DIČ:

1 241 833,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

1 241 833,57 21,00% 260 785,05

0,00 12,00% 0,00

v CZK 1 502 618,62

im *_*" _ _

* Datum a ýpřodpis: Fiazitko

HYDQRa

FL‘sanerovfl 7]

iZHotovitélm V

s . r .. C3 =

8/71; ,.

      

Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 3

 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č. 1 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkáoh

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo:

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky

8001 - Chodnik

 
 

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady - revize a ochrana inženýrských sítí

 

VRN2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 3

Datum: 15. 11. 2024

. AW I KUKUILIVHUB

PrOJektanl:

Cena celkem [CZK]

1 241 833,57

1 241 833,57

1 214 247,07

’ i 9 726.701)

'm

 

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č. 1 - Chodník ul. Antošovícká, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: :w7v ' “ewmvaw

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
1 241 833,57

 

D HSV Práce a dodávky 1 241 833,57

D $0017 ghodnik7 7 , 7 _ 77 _ ; 1 214 247,07.

6 * K 1997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou t 42770731 240700 102 497752

444444, 4 ;;ÉPÉYF' 1 , . _ ;, ;, .

W 224,775'19 427.073

VV ; Součet _ , 4442249734 

Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách ‘7

 
 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

7 l

8 7 K 7132212212 _7ti‘idytéiitelnosli I,_íkupiny 3 ručně „1„ ;; ; m3 I 269.730 1 220,001 329 070,601

vv 486'1.85'0.30 269.730 7

„W . 44M , , ,444m44 44 ;;

1 ‘ Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z \

9 \ K 1162751117 horniny třídy těžítelnosti |, skupiny 1 až 3 "1" "‘3 269730 312'00 84 15576
.4 -4 , ; ; ;;; 4 44444 444 1 ; ;;

W 486‘1,85'0.30 269,730

W Součet 269.730
,;;, , , , l , ;;;; , ;

. 1Pfiplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny „

10 K 1162751119 2 horniny třídy téžítelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 1 618.380 23.701 38 355,61‘

“přes 10000 rn "1" ; .

T7 77W ;;,; ' 7 7 7777M 77 77

W Součet
1 518:380 4444 ,

‘ 1 Píplátek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 1 . '7

‘ 741‘41‘417120122‘ 41M04d4padu 17 95054114 , ; „ ; 44‘44 4T1441 1 60099 , , 39“ 43?'f‘°1
w 234,775'105 246,514

W 4 7 7773011631— 7 7 7 246,514 7 7777 7 ;;

1
„ :

*

g9 \ K 564911311 VP zgcri'rklšdřnbetonového recyklátu plochy pres 100 m2 tl m2 | 766,800 52,08, 39 934794‘

' , , ! . _; __ 4 ‘ „

VV 7 486‘1,6-10,8"(neuznatelné néklady)" 7 , __ 766.800 77
;;; 7 _ | ,|„; ._ , ,;

98 \ k 564971315 VP 5:81:13: ffiemmveh" recyk'á'" pluhy pres 100 ”‘2 " m2 * masný 200.02 153 375,34

* W77 ' _ ' @f1,§-10,8"(neuznatelné néklady)" 7 _ ' 766.800 _ 7 ; _ , ' '

l ~ ' - ' 7 7 7 7 ' 7 7

54 l k 998223011 lpreřun 1""? Em pozemn' komun'kace 5 “mem t 298.086 243,001 72 434,901
;l; ; , ídlázděnym 1 1 . _ ,; „;;„

o 7VRN1 77V7edlej§i rozoočtové náklady - revize a ochrana inženýrských sítí 77 *f* 9 720,00

77 K 043144000R 1Kamerové prohlidka,čišténí "1" 1 m 1 486,000, 20,001 9 720,0@

7 B XEN24 , 7 Vedlejší rozpočtové náklady 7 , 7 77 4 7— 77 77 7 7177fig§0

1 78 1 K 1012002001 VP Geodetické práce-zaměření spádú vozovky "1" . kpl & 1.000 17 866.50 17 866,50

 

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č.2 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulka’ch

Objekt:

20A033_uznate|ne - Uznate...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat, m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

‘Cena s DPH

Řřojekta

Datum a podpiiý

Objěiínavatel:

  Da um a po pls:

 

15.121 .2024 Razítko

 

Základ daně

340 683,67

0,00

 

Datum a podpis: 15.11.2024

 

15.11.2024

00845451

0200845451

25818457

C225818457

47676175

CZ47676175

340 683,67

Sazba daně

21 ,00%

12,00%

412 227,24

Výše daně

71 543,57

0,00

Razítíq
 

* i15.11.2024 Razitko _

Strana 1 z 4

Zhotovitel ’7

 

HYDOR, s.r.o
3.

 

Mor řívoz

|c'o: 18457

jazhko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceprace č.2 - Chodník ui. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AW ' nem'uvaue

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 340 683,67

HSV - Práce a dodávky 340 683,67

8001 - Chodník 210 178,20

8002 — Úprava dešťové kanalizace 130 505,47
 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepra'ce č.2 - Chodník ul. Antošovícká, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

\ PČ Typ Kód

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Hydor s.r.o.

Náklady soupisu celkem

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

0 HSV Práce a dodávky

D SQ017 7 Mk _ 777 7 777777

Hloubení rýh s do 2000 mm v nesoudržných horninách

8 1 K ‘132212212 třídy tězrtelnostl I skupiny3 ručně "_vp_ust"' m3 14’ 500\

7 W _ * * "kanaIizace-vpust‘a"1,5~ * 4444, W i 4, 50—01—

W "kanalizace—napojenl" '2'2'2, 5 10 000

W _Souget_ _ _ _ _1_4_,500

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z * 1

I 9 K 162751117 hornIny třídy tězrtelnostl I, skupiny717 až 3 "vpusť" \ m3 \ 14‘500

Ý ' 1—4 5 ' _ _ý "' W

vv Součet _ 7 7 _ 14,500
4 4 , _ 4444 , _ _ ,44I4

\ Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny

\ 10 I K 162751119 z horniny třídy těžítelnosti |, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m I m3 \ 87,000

\ \ přes 10000 m 7777"vpust’"7

“vr * 4 14 5 6 ' 4 44444 W‘

,YX Součet „, , 44444 , , , 44, M„

I . ÍVÍP ltk I'ř' klád (kládk eli" T \op a e za u ozenl na s ce s ovn zeminy a

\ 11 K 171201221 Ikame7n7I' kód odpadu 17 05 O4 "vpusť" \ l 23‘200

W A777 if d14,,5"16 V 4444, if _ 7W

W 7 Součet _ _ _ _ _ _ _ _ _ 23 200

I , \Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách '

10727 K 132212212 třídy těžítelnosti |, skupiny 3 ručně "2" 77 7 m3 14’ 07’0017

W (1'1-1.4)*1o
14000

_ _vv Součet _13000__

\ \„ '
\ odorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypaniny zI

\103 K 162751117“ horniny tříd__y těžitelnosti I, s_kupiny 1 až 3 "2" I m3 14’000,

4444 , 444 4 , 4I

W 14 14,000

W 4 ,íqqčšl , , _ _ _ M,
—\_

, \

\ Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny \ 1 \

104 K 162751119. 2 horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 ZKD1000 m m3 . 84,000

I přes 10000 m "2"

* "”vv ' 14‘6 * " Tzaooolnýř

W 7 _Součet _ 7 7 7874,000

7771i fs ,'**— . 4 ,I4

\105 K ,171201221_ Poplatek _za ulození na skládce \skládkovné) zemIny a I 227400

, kamení kod odpadu 17 05 04 2 7 7 _ _ . 777 7 I

W 14‘1. 6 22,400

W4 Součet, 4444 „ 4 „, , 2%,

22 K 11819571107277 i\Ú rava láně v hornině tř. 1 až4se zhutněnim "v usť" m2 1 6,000

L 7p p „ , , 4,4,1 4,

„ 4, „ , 5 , , ,4 , „M

\ ZJ: M \59217031 \ob_rubník betonový silniční 1000x150x250mm "vpust" \ m 2,000

, „ 44 4— , I „, ,

, „ , ,4 , ,? 4—, 4 4 4fl,

1 27 M 59217077 *_obrubnfk betonovy chodmkovy 1000x100x250mm m 2000 \

\__ 12143—115!” _ _ __ _ř__ _ | __ _ Li,

\W _
2,000___

\ 12 K _\58343959R. Zásyp výkopovýcl_1_jam frakce 32/63 včetně hutnění po\ m3 \ 23,200\

14 77 vrstvách 200 mm vpusť __ _ 77 _ __ __ ___ ,4

' ' , ‘4 i, 44 , 23,200_

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší II 60 mm I

\ 38 K_596211_113 * skupiny A p_l přes 300 m2 "vpusť" __ _ _m2 ,1 670837

'po montáži nové vpusti"6 7 6,907

1 Osazení obrubyz drobných kostek s boční opěrou do m 1 2 000\

17\W K __9161_1_1122

Datum:

Projektant:

15.11.2024

HVV I KeKuIllVaUB

M nožství

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

77I|oie z betonu p7rostého'7v7pust’" 7 77

Strana 3 z 4

J.cena [CZK]

 

 

 

Cena celkem [CZK] ‘

 

 

 

 

340 683, 67

340 683,67

_ 210 178,20

1 220,00 17 690,00

312,00\ 4 524,00I

* i \

23.70 2 061,90

„„ , , 4

4 ,44 , 4 ,4, „\

1 600,00, 37 120,00

\ , 44

1 220,001 17 080,00

312.00 4 368,00

\ ,4

23,701 1 990,80

1 600,00í 35 840,00

10,00\ 80,00\

232,00 \ 464,00 \

197,00 \ 394,00 \

1 800.00\ 41 760,00\

300.00 1 800,00\

148 00 296,00\



 

 

 

 

 
 

 

  

PČ Typ Kód Popis

6 K |997221611. Nakladanl _slutl na dopravní prostredky pro vodorovnou *

__, 2 2 , “EV“ 2 __

W 14‘1. 9

_W __ _ _Souče_t 7 _

11 12 K 5815439ng Zásyp výkopovýcnjam frakce 32/63 včetně hutnění po

, ______ 1gr7sty7'c'1ch ?OOmm 2 * ___

W 14

„_ VL _ , §9U¢et —

1 21 K 564871 1 16 ;odklad ze štěrkodně ŠD frakce 0/64 (zasyp ventllu)

l *W' * 151 9’ *

7 W 7 s_oučet _

1 54 K 998223011. Přesun hmo't pro pozemní komunikace s krytem

* __ _ dlážděným v_pusť _ _ ________

D_ _ $002 Úprava dešťové kanalizace _ 7 7 7

l Zřízení vpustí kanalizačních z betonových dílců na

55 1 K 894411111R potrubí DN do 200 dno beton tř. C 12/15 "vpusť"

56 K 52_ do d Be1onové Ulllčnl vpustí DN 450 se stružkovou vtokovou

_ mnzr vpust" __ ,

57 M PPL.PR101606 3 přípojka dešťové vpusti DN 150 mm, délka 6m 'Vpusť"

_ __ " BetánoÍ/á uliční vpusť, koš kalový, B1 nízký v.250mm
5871 M758]. UB1 7 7 __ÉŽQQXŘQO „y_pch,

59 BTL. 0006304 UR dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-

Q 450/300/2a 45x30x5 cm "vpusť" I
'T _

61 1M1 1BET KZARV6258 Vyrovnávací prstenec TBV—Q 450/60 "vpusť"

v _, !

21511158344121 štěrkodrť frakce 0/8, tl. 150mm "vpust" |

3'O.2

TLÍÍÍ \ K . Í, . 7" .

63 K 1879221911R 'í'ýapoíem pnpoíky dešťové vpustI, včetně těšnění

__ ___ vpusť ___ _ _

Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního

1001 K 899132111 VP samonivelačnlho s ošetřením podkladu hloubky do 25

l 1 cm ..2.._

101 M KS I. KDE 65 VP Kanalizační poklop Standard— litinový rám 
 

 

 

 
 

  

  

 

  betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání PUR "2"

Strana 4 z 4

kus

kus

kus

kus

kus

kus

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ,

l

26,600 240,00 6 384,00

ŠŠŠ—604 * "

26_.600 _

14,0001 1 800.00 25 200.00

MEI) _ W 77'

149.09. _ i *

26.600 380,00 10 108,00

26,600 "W

26,6007 _ ___

12,500 243,00 3 037,50

____ _ _ _ __ __ __ _L30 505,47

1,000 10 000,00 1o 000,00

1,000 18 500,00 18 500,00

1,000 ? 1 900,00 1 900,00

1,000 : 500, 00 500,00

1,000 350,00 ‘ 350,00 1

1,000 230, 00 230, 00 *

' 0,600 3872.001 229,20

f g),-mf ** „ ,2;

1,000 1 800,00 1 800,001

W “i 7 i i „ i l

7,000 6 631 ,36 45 419,52

7 7 77 l

7,000 , 7 225,25 50 576,75
 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vceprce3

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Slat, m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

21 „00%

12.00%

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projek

Datum a Egcipis: 15.11.2024

Základ daně

319 579,80

0,00

CZK

Vícepráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

 

cc-cz

Datum: 15.11.2024

00845451

DIČ: 0200845451

25818457

DIČ: CZ25818457

47676175

DIČ: CZ47676175

DIČ:

319 579,80

Výše daně

67 111,76

0,00

386 691,56

 

 

 

Ěum a podpis: 15.11.2024_

 

  

   

 

Razítko Datum a podpis: 15.11.2024 Razítko

* ZhotÉ/iřěí "* *

EKEYEQR s.r.o.

3 -3

:1 P ř I' v o z

' 2

258184157

Razítko Datum a podpis: 15.11.2024 Razítko
  

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

  

Kód: Vceprce3

Stavba: Vícepráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Misio: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel: _

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] ]

Náklady z rozpočtů 319 579,80 386 691,56

20A033—u Uznate... 319 579.80 386 691.56
znatelne

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce Č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033__uznatelne - Uznate...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

 

Cena bez DPH

 

  

Základ daně

DPH základní 319 579,80

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant * i i * ff" if i * Zpracóýatel

Ěgmra podpis: Razítko * Datum a 090915: ,

ČBjédnavatel Zhotovitel

palm a pggpis_: _ Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

cc-cz

Datum 15. 11. 2024

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451

IČ: 25818457

DIČ: C225818457

IC: 47676175

DIČ: CZ47676175

IČ:

DIČ:

319 579,80

Sazba daně Výše daně

21 ,00% 67111,76

12.00% 0,00

386 691,56

Razítko

HYDGR, s.r.o..

 

FUcncrova 778/23
__3.

  

  

  

o Přívoz

2

25818A57

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce č.3 - Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace as

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 579,80

HSV — Práce a dodávky 319 579,80

319 579,808001 — Chodník

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

 

 

Stavba:

Vícepráce č.3 — Chodník ul. Antošovická, úsek Na Tabulkách

Objekt:

20A033_uznatelne - Uznate...

Místo: Datum: 15. 11. 2024

Zadavatel: Stat. m. Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 319 579,30

D HSV Práce a dodávky 319 579,80

D 3001 Chodník 319 579,80

\ \ iTOsazenl silnié0lho obrugríkll betgnšršstůatého s \ \ i \
\ 25 K 916131213 boční opěrou do lože z betonu prostého ..3., . m 1 51,500 349.00} 17 973,50

—vvř '51.5—_' "_" * ' J W’ 7* if ' * * *

W— 159uč6_t _ „ _f—_ „ . MA „if, _ „i

\ 27 M ‘59217017 ‘obrubnik betonový Chodníkový 1000x100x250mm "3" \ m 51,500 197,00 ' 10 145,50

" vv __ ' W7 W ' "_ ' \ "iW’ ' * ** _

_ W __ Šum—„, __ _ _% . _\ 1 , , ,

pal/sada hranata betonove 165x120mm v 600mm |
\ 95 M ‘59229011 VP př/mdn_l „3„ , _ kus . 1 200,000; 2367,06 , 291 460,80‘

' vv ' 205'G"počet kusů do 1m" 1 230.000

Strana 3 z 3




